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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 312 Garçons, 400m 4 nages 11 - 12 ans
2024-12-06 - 12:02 Liste résultats Eliminatoire
GR1-11 11: 6:52.98  /  GR1-12 12: 6:32.33

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. LIU, Stephen 12 PCSC 5:19.04 398 Q
50m: 34.06 34.06 150m: 1:56.12 41.09 250m: 3:20.30 43.37 350m: 4:42.63 37.72

100m: 1:15.03 40.97 200m: 2:36.93 40.81 300m: 4:04.91 44.61 400m: 5:19.04 36.41

2. MCMICHAEL, Harvey 12 PCSC 5:44.32 317 Q
50m: 35.79 35.79 150m: 2:06.35 45.92 250m: 3:39.06 48.56 350m: 5:06.77 39.56

100m: 1:20.43 44.64 200m: 2:50.50 44.15 300m: 4:27.21 48.15 400m: 5:44.32 37.55

3. CHOWN, Tristan 12 PCSC 5:46.01 312 Q
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.30 45.16 250m: 3:42.12 50.74 350m: 5:10.18 38.09

100m: 1:22.14 43.85 200m: 2:51.38 44.08 300m: 4:32.09 49.97 400m: 5:46.01 35.83

4. HILLIER, Malcolm 12 PCSC 5:53.13 293 Q
50m: 39.22 39.22 150m: 2:14.87 47.74 250m: 3:47.92 49.39 350m: 5:15.98 37.86

100m: 1:27.13 47.91 200m: 2:58.53 43.66 300m: 4:38.12 50.20 400m: 5:53.13 37.15

5. GRUNEWALD, Leon M 12 OAK 5:55.96 287 Q
50m: 37.11 37.11 150m: 2:08.81 50.25 250m: 3:48.61 52.97 350m: 5:21.36 39.48

100m: 1:18.56 41.45 200m: 2:55.64 46.83 300m: 4:41.88 53.27 400m: 5:55.96 34.60

6. KEIR, Ryder 11 LSC 5:56.21 286 Q
50m: 38.40 38.40 150m: 2:09.31 44.58 250m: 3:46.04 53.69 350m: 5:18.82 38.32

100m: 1:24.73 46.33 200m: 2:52.35 43.04 300m: 4:40.50 54.46 400m: 5:56.21 37.39

7. SHAO, Yiming 11 PCSC 5:57.88 282 Q
50m: 38.20 38.20 150m: 2:10.40 47.12 250m: 3:45.23 49.52 350m: 5:18.23 41.47

100m: 1:23.28 45.08 200m: 2:55.71 45.31 300m: 4:36.76 51.53 400m: 5:57.88 39.65

8. GERDES, Alejandro 11 PCSC 6:13.76 247 Q
50m: 39.53 39.53 150m: 2:16.26 48.57 250m: 3:57.02 53.27 350m: 5:32.01 42.43

100m: 1:27.69 48.16 200m: 3:03.75 47.49 300m: 4:49.58 52.56 400m: 6:13.76 41.75

9. HUANG, Jason 11 ESWIM 6:26.15 224 Q
50m: 44.55 44.55 150m: 2:29.94 48.79 250m: 4:08.25 50.94 350m: 5:45.46 45.06

100m: 1:41.15 56.60 200m: 3:17.31 47.37 300m: 5:00.40 52.15 400m: 6:26.15 40.69

10. ANDRUKHIV, Daniel 12 LSC 6:33.69 212 Q *
50m: 43.10 43.10 150m: 2:29.48 48.61 250m: 4:13.57 53.88 350m: 5:53.54 42.06

100m: 1:40.87 57.77 200m: 3:19.69 50.21 300m: 5:11.48 57.91 400m: 6:33.69 40.15

11. TAJ, Youssef 12 CDNDG 6:33.89 211 R *
50m: 45.74 45.74 150m: 2:28.23 45.54 250m: 4:11.77 58.33 350m: 5:54.58 43.19

100m: 1:42.69 56.95 200m: 3:13.44 45.21 300m: 5:11.39 59.62 400m: 6:33.89 39.31

12. HUANG, Tyler 11 MSSAC 6:35.21 209 R
50m: 39.66 39.66 150m: 2:21.95 51.93 250m: 4:12.21 57.16 350m: 5:55.26 43.17

100m: 1:30.02 50.36 200m: 3:15.05 53.10 300m: 5:12.09 59.88 400m: 6:35.21 39.95

disq. LIM, Dongyun 12 OAK
disq. HO, Ethan 12 MSSAC
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 312, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire

Epreuve 312 Garçons, 400m 4 nages 13 - 14 ans
2024-12-06 - 12:02 Liste résultats Eliminatoire
GRA-13 13: 5:16.79  /  GRA-14 14: 5:10.46

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. COOPER, William 13 DDO 4:56.04 498 Q
50m: 31.54 31.54 150m: 1:46.37 38.65 250m: 3:07.32 43.80 350m: 4:23.61 33.02

100m: 1:07.72 36.18 200m: 2:23.52 37.15 300m: 3:50.59 43.27 400m: 4:56.04 32.43

2. SHIBATA, Kai 14 ESWIM 4:57.26 492 Q
50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.00 37.64 250m: 3:05.54 40.10 350m: 4:22.77 35.59

100m: 1:09.36 37.12 200m: 2:25.44 38.44 300m: 3:47.18 41.64 400m: 4:57.26 34.49

3. TURNHAM-WHEATLEY, Lennox M14 CBAC 4:59.37 482 Q
50m: 33.66 33.66 150m: 1:49.01 38.56 250m: 3:08.09 40.50 350m: 4:26.04 35.26

100m: 1:10.45 36.79 200m: 2:27.59 38.58 300m: 3:50.78 42.69 400m: 4:59.37 33.33

4. SCHLEIMER, Logan 14 LSC 5:02.18 469 Q
50m: 31.44 31.44 150m: 1:46.64 38.71 250m: 3:08.90 44.82 350m: 4:28.51 34.76

100m: 1:07.93 36.49 200m: 2:24.08 37.44 300m: 3:53.75 44.85 400m: 5:02.18 33.67

5. ZHANG, Xuanyi 14 OAK 5:05.06 456 Q
50m: 32.98 32.98 150m: 1:51.76 40.73 250m: 3:12.61 41.17 350m: 4:30.43 36.10

100m: 1:11.03 38.05 200m: 2:31.44 39.68 300m: 3:54.33 41.72 400m: 5:05.06 34.63

6. XIA, Zice 13 OAK 5:13.07 421 Q
50m: 34.30 34.30 150m: 1:54.78 38.75 250m: 3:17.71 43.38 350m: 4:38.05 36.23

100m: 1:16.03 41.73 200m: 2:34.33 39.55 300m: 4:01.82 44.11 400m: 5:13.07 35.02

7. O'GRADY, Maximillian 14 LSC 5:13.49 420 Q *
50m: 33.40 33.40 150m: 1:56.72 43.29 250m: 3:19.83 42.74 350m: 4:38.70 35.61

100m: 1:13.43 40.03 200m: 2:37.09 40.37 300m: 4:03.09 43.26 400m: 5:13.49 34.79

8. ZHU, Xiao 13 OAK 5:26.15 373 Q *
50m: 32.55 32.55 150m: 1:53.04 42.04 250m: 3:21.73 45.63 350m: 4:49.02 38.02

100m: 1:11.00 38.45 200m: 2:36.10 43.06 300m: 4:11.00 49.27 400m: 5:26.15 37.13

Epreuve 312 Garçons, 400m 4 nages 15 - 16 ans
2024-12-06 - 12:02 Liste résultats Eliminatoire
GRA-15 15: 5:04.25  /  GRA-16 16: 4:58.16

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. THOMPSON, Oliver 16 OAK 4:30.87 651 Q
50m: 27.91 27.91 150m: 1:35.65 34.88 250m: 2:49.52 38.81 350m: 4:00.58 31.41

100m: 1:00.77 32.86 200m: 2:10.71 35.06 300m: 3:29.17 39.65 400m: 4:30.87 30.29

2. CARPENTER, Oliver 15 PCSC 4:38.88 596 Q
50m: 29.91 29.91 150m: 1:38.87 34.89 250m: 2:54.34 40.97 350m: 4:07.50 31.90

100m: 1:03.98 34.07 200m: 2:13.37 34.50 300m: 3:35.60 41.26 400m: 4:38.88 31.38

3. LIU, Jerry 15 PCSC 4:44.61 561 Q
50m: 30.53 30.53 150m: 1:42.53 36.95 250m: 2:58.91 40.25 350m: 4:13.31 32.59

100m: 1:05.58 35.05 200m: 2:18.66 36.13 300m: 3:40.72 41.81 400m: 4:44.61 31.30

4. CLEARY, Evan 15 DDO 4:47.58 544 Q
50m: 30.95 30.95 150m: 1:43.22 37.22 250m: 3:01.11 39.90 350m: 4:15.42 32.64

100m: 1:06.00 35.05 200m: 2:21.21 37.99 300m: 3:42.78 41.67 400m: 4:47.58 32.16
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 312, Garçons, 400m 4 nages, Eliminatoire, 15 - 16 ans

Rang Age Temps FinaPts Score

5. VENDITTI, Marcus 15 BBF 4:51.15 524 Q
50m: 29.66 29.66 150m: 1:39.76 36.00 250m: 3:00.01 44.36 350m: 4:18.16 34.32

100m: 1:03.76 34.10 200m: 2:15.65 35.89 300m: 3:43.84 43.83 400m: 4:51.15 32.99

6. ABDELWAHED, Ziad 15 OAK 4:51.69 521 Q
50m: 30.33 30.33 150m: 1:42.73 36.97 250m: 3:02.83 43.59 350m: 4:20.00 33.37

100m: 1:05.76 35.43 200m: 2:19.24 36.51 300m: 3:46.63 43.80 400m: 4:51.69 31.69

7. LI, Burton 15 HST 4:53.74 510 Q
50m: 30.59 30.59 150m: 1:45.05 39.21 250m: 3:03.75 40.62 350m: 4:20.40 34.62

100m: 1:05.84 35.25 200m: 2:23.13 38.08 300m: 3:45.78 42.03 400m: 4:53.74 33.34

8. ABERGEL, Julien 15 BBF 4:55.20 503 Q
50m: 30.00 30.00 150m: 1:44.80 39.66 250m: 3:05.06 41.09 350m: 4:21.79 35.06

100m: 1:05.14 35.14 200m: 2:23.97 39.17 300m: 3:46.73 41.67 400m: 4:55.20 33.41

9. VLAKOS, Emmanuel 15 CAMO 4:59.33 482 Q
50m: 29.87 29.87 150m: 1:45.66 40.29 250m: 3:08.27 44.12 350m: 4:26.36 34.42

100m: 1:05.37 35.50 200m: 2:24.15 38.49 300m: 3:51.94 43.67 400m: 4:59.33 32.97

10. GAUTHIER, Olivier 15 GAMIN 5:00.17 478 Q
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.05 38.35 250m: 3:06.69 42.85 350m: 4:26.12 34.33

100m: 1:06.70 35.12 200m: 2:23.84 38.79 300m: 3:51.79 45.10 400m: 5:00.17 34.05

11. BELKHODJA, Nazim 16 CAMO 5:06.23 450 R *
50m: 31.05 31.05 150m: 1:45.54 38.10 250m: 3:08.17 43.63 350m: 4:29.82 36.20

100m: 1:07.44 36.39 200m: 2:24.54 39.00 300m: 3:53.62 45.45 400m: 5:06.23 36.41

12. KLIL-DRORI, Tori 15 PCSC 5:07.42 445 R *
50m: 30.43 30.43 150m: 1:47.84 40.75 250m: 3:13.95 45.44 350m: 4:33.53 34.01

100m: 1:07.09 36.66 200m: 2:28.51 40.67 300m: 3:59.52 45.57 400m: 5:07.42 33.89

13. BREAKSPEAR, Tyler K 15 MPM 5:08.01 443 *
50m: 31.33 31.33 150m: 1:47.66 40.96 250m: 3:11.71 44.30 350m: 4:32.63 36.26

100m: 1:06.70 35.37 200m: 2:27.41 39.75 300m: 3:56.37 44.66 400m: 5:08.01 35.38

forf.nd. TOMPA, Oliver 15 LSC

Epreuve 312 Messieurs, 400m 4 nages 17 ans et plus
2024-12-06 - 12:02 Liste résultats Eliminatoire
GRA-17 : 4:52.20

Points: AQUA 2024

Rang Age Temps FinaPts Score

1. GONZALEZ BARBOZA, Sebastian19 CAMO 4:24.38 700 Q
50m: 27.58 27.58 150m: 1:34.45 35.17 250m: 2:44.47 36.43 350m: 3:53.96 32.58

100m: 59.28 31.70 200m: 2:08.04 33.59 300m: 3:21.38 36.91 400m: 4:24.38 30.42

2. XIE, Andrew 19 PCSC 4:27.22 678 Q
50m: 28.17 28.17 150m: 1:34.86 34.86 250m: 2:46.49 37.71 350m: 3:56.62 31.99

100m: 1:00.00 31.83 200m: 2:08.78 33.92 300m: 3:24.63 38.14 400m: 4:27.22 30.60

3. LALONDE, Louis M 17 ROCS 4:40.19 588 Q
50m: 28.92 28.92 150m: 1:37.77 36.40 250m: 2:54.58 39.81 350m: 4:09.03 33.27

100m: 1:01.37 32.45 200m: 2:14.77 37.00 300m: 3:35.76 41.18 400m: 4:40.19 31.16

4. PRODAN, Chris 17 MSSAC 4:44.44 562 Q
50m: 29.64 29.64 150m: 1:41.14 37.44 250m: 2:57.70 40.29 350m: 4:12.37 34.03

100m: 1:03.70 34.06 200m: 2:17.41 36.27 300m: 3:38.34 40.64 400m: 4:44.44 32.07
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Invitation Pointe-Claire Invitational 2024
Pointe-Claire, 5 au 8 décembre 2024

Epreuve 312, Messieurs, 400m 4 nages, Eliminatoire, 17 ans et plus

Rang Age Temps FinaPts Score

5. JOHNSTON, Caleb 17 ESWIM 4:47.57 544 Q
50m: 30.30 30.30 150m: 1:43.36 37.65 250m: 3:01.44 41.13 350m: 4:15.42 33.31

100m: 1:05.71 35.41 200m: 2:20.31 36.95 300m: 3:42.11 40.67 400m: 4:47.57 32.15

6. PINEIRO, Lucas 17 MSSAC 4:52.07 519 Q
50m: 31.64 31.64 150m: 1:45.79 40.30 250m: 3:05.14 42.55 350m: 4:21.33 35.24

100m: 1:05.49 33.85 200m: 2:22.59 36.80 300m: 3:46.09 40.95 400m: 4:52.07 30.74

7. VERGNANO MCRAE, Kyle 17 DDO 4:58.13 488 Q *
50m: 30.99 30.99 150m: 1:43.64 37.47 250m: 3:04.37 43.54 350m: 4:24.28 35.55

100m: 1:06.17 35.18 200m: 2:20.83 37.19 300m: 3:48.73 44.36 400m: 4:58.13 33.85

forf.nd. NARDUCCI, David 20 DSC


